

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-FATURA



SAYIN

OPTİMUS MEDİKAL KOZMETİK VE MÜHENDİSLİK TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ
REŞATAĞA SK. No:20
Kapı No:2
BEŞİKTAŞ/ İSTANBUL
Türkiye
Vergi Dairesi: BEŞİKTAŞ VERGİ DAİRESİ MÜD.
VKN: 6440262016

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARIFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2024000000063
Fatura Tarihi:	25-03-2024
Düzenleme Tarihi:	25-03-2024
Düzenleme Saati:	13:16:00

ETTN: 35bd2eb9-52e4-4a53-9447-0c06982b8ba9

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	9002 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC)	1 Adet	173,33 TL			%20,00	34,67 TL		173,33 TL
2	9002 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 33'LÜ	3 Mt	175,83 TL			%20,00	105,50 TL		527,50 TL
3	9002 KÖŞELİ BORU KELEPÇESİ	1 Adet	101,50 TL			%20,00	20,30 TL		101,50 TL
4	9002 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 3 METRE 0,50 MM	6 Mt	173,54 TL			%20,00	208,25 TL		1.041,25 TL
5	9002 OLUK ÜSTÜ ETEK KAPLAMA SACI	6 Mt	115,06 TL			%20,00	138,07 TL		690,38 TL
6	9002 KÖŞELİ YÖN DİRSEK	1 Adet	127,75 TL			%20,00	25,55 TL		127,75 TL
7	9002 KÖŞELİ OLUK YAN KAPAK	2 Adet	58,62 TL			%20,00	23,45 TL		117,25 TL
8	9002 DIŞ KANCA 33'LÜ MSR	6 Adet	106,67 TL			%20,00	128,00 TL		640,00 TL
9	9002 KÖŞELİ REDÜKSİYON	1 Adet	245,36 TL			%20,00	49,07 TL		245,36 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	3.664,32 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)	732,86 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	4.397,18 TL
Ödenecek Tutar	4.397,18 TL

Yalnız #Dört Bin Üç Yüz Doksan Yedi Türk Lirası On Sekiz Kuruş#

Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR55 0021 0000 0009 8422 8000 01 - VAKIF KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.